АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.03.2018г.                                    г.  Аксай             №  126

Об ограничении движения личного

транспорта на территории Аксайского

кладбища в праздничные дни

Для реализации комплекса мер по обеспечению безопасности дорожного

движения, во избежание заторовых ситуаций на дорогах в дни массовых религиозных

праздников,-

1. Ограничить движение личного автотранспорта на территории Аксайского

кладбища, по адресу: г.Аксай, ул.Казачья, 1 с 08-00 до 14-00 в следующие даты:

1.1. 08.04.2018г. («Пасха»);

1.2. 15.04.2018 г. («Красная горка»);

1.3. 17.04.2018 г. («Родительский день»).

2. Установить график работы Аксайского городского кладбища 7.04.2018 г. до

18.00.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения (gorod-aksay.ru), опубликовать в

общественно-политической газете Аксайского района «Победа».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения Калинину О.А.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                            А.В. Головин

Постановление вносит

Сектор экономики и инвестиций